
DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

N. N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA N. TESSERA ASC

1 ZITO ROCCO 26/02/2012 C24.345720

2 TRIVERI BRUNO 02/11/2012 C24.345714

3 PANUZZO ANDREA 15/02/2013 C24.345721

4 CALABRIA ANTONIO 18/02/2013 C24.345717

5 MOLLICA PASQUUALE 21/06/2013 C24.345713

6 FANZAGO MICHELE 19/07/2013 C24.345718

7 SACCO GIUSEPPE 06/08/2013 C24.345711

8 SAMER FOTI 12/08/2013 C24.345715

9 AGRESTA DOMENICO 15/09/2013 C24.345716

10 CARPENTIERI DOMENICO 18/10/2013 C24.345712

11 CARBONE ANTONIO 19/11/2013 C24.345719

12 SERGI ANTONIO 16/04/2014 C24.345683

13 TRIMBOLI DOMENICO 26/02/2014 C24.345680

14 SINGH MANRAJ 06/02/2012 C24.345674

15 CAMINITI ANTONIO 20/06/2012 C24.345672

16

17

18

19

20

QUALIFICA

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO

_______________________________________ _______________________________

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. ESORDIENTI A 5  (2012/2013)

GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

BOVALINO ACADEMY

DIRIGENTI

COGNOME E NOME
N. TESSERA ASC oppure                              

       TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'
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